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Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği öğrencileri 
tarafından yürütülen “Sevgi Evi Çocuklarına Etkinliklerle Destek Projesi: Sevgi ile El Ele, 
Bilgi ile Geleceğe!” adlı proje, 2024–2025 akademik yılı bahar döneminde, “Toplumsal 
Duyarlılık ve Katkı Projeleri” dersi kapsamında gerçekleştirilmiştir. Bu projenin temel amacı, 
Sevgi Evlerinde yaşayan çocukların eğitim süreçlerinde karşılaştıkları akademik zorlukları 
aşmalarına yardımcı olmak, onların özgüvenlerini artırmak ve akademik başarılarını 
destekleyerek geleceğe umutla bakmalarını sağlamaktır. Eğitimde fırsat eşitliğini teşvik eden 
bu girişim, çocukların bireysel potansiyellerine ulaşmalarını hedefleyen sürdürülebilir ve 
kapsayıcı bir destek modeli sunmuştur. Proje sürecinde, 

• Bireysel Ders Yardımı Yapılmıştır: Gönüllü eğitmenler, her çocuğun ihtiyaçlarına göre 
birebir ders desteği vermiş, çocukların zorlandığı konular üzerinde yoğunlaşılmış, 
öğrencilerin anlamadıkları kısımlar açıklanmıştır.

• Grup Çalışmaları ve İşbirlikçi Öğrenme Yapılmıştır: Çocukların birbirleriyle etkileşime 
girmeleri sağlanmış, birlikte çözüm üretme, problem çözme ve grup içerisinde görev 
dağılımı yapılarak ders çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

• Zihinsel Gelişim ve Problem Çözme Etkinlikleri Yapılmıştır: Çocukların mantıksal 
düşünme yeteneklerini geliştirecek bulmacalar, zeka oyunları ve düşünsel aktiviteler 
düzenlenmiştir. Bu, onların problem çözme becerilerini de güçlendirmiştir.

• Eğitimde Yaratıcılık: Çocukların yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek sanat (resim, 
drama, müzik gibi) etkinlikler düzenlenmiştir. Bu tür etkinlikler, çocukların öğrenmeye 
olan ilgisini artırmış ve aynı zamanda duygusal gelişimlerine katkı sağlamıştır.

Sevgi Evi Çocuklarına Etkinliklerle Destek Projesi: “Sevgi ile El Ele, Bilgi İle Geleceğe” 
projesi sonucunda proje hedeflerine ulaşılmasının yanı sıra, hem öğretmen adayları hem de 
uygulamaya katılan öğrenciler için önemli kazanımlar sağlanmıştır. Bu kapsamda öğretmen 
adayları sonraki yıllarda da bu tür desteklerine devam etmek istediklerini belirtmişlerdir, bu 
sayede hem öğretmenlik meslekleri için tecrübe kazanmış olduklarını hem de ileri de ki 
öğretmenlik süreçlerinde “Sevgi Evlerinde” kalan öğrencileri olduğunda, bu öğrencilerin 
durumları hakkında bilgi sahibi olmuş olduklarını belirtmişlerdir. 


